九州沖縄植物学会	 会員の皆様

熊本例会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
多数の皆様のご来聴をお待ちしております。

記

日時：２０１３年１１月１６日（土）１３時３０分～１６時３０分
場所：熊本大学大学院自然科学研究棟 2階ゼミナール室

講演・演者

「脳の形作り」の解明を目指して
	 	 畠山 淳（熊本大・発生医学研・脳発生）

	 八代海におけるクロツラヘラサギの越冬・採餌生態と保全
	 	 高野 茂樹（熊本大・院・自然科学）

	 サツマイモネコブ線虫の植物感染過程における分子機構の解析
	 	 江島	 千佳（熊本大・院・自然科学）

連絡先： 高宗 和史
TEL: 096-342-3447
E-mail: takamune@gpo.kumamoto-u.ac.jp